

## SEKRETARIAT UTAMA

Gedung B.J. Habibie Jalan M.H. Thamrin Nomor 8, Jakarta Pusat 10340 Telepon/wa: 081110646734 email: <a href="mailto:sestama@brin.go.id">sestama@brin.go.id</a>

Laman: https://www.brin.go.id

## Pengumuman

Nomor: B-21412/II.2/KP.01.01/9/2024

Tentang
Hasil Penilaian Akhir
Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Tahap VII
Badan Riset dan Inovasi Nasional
Tahun Anggaran 2024

Berdasarkan hasil penilaian yang dilaksanakan oleh Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (Selter JPTP) Tahap VII Badan Riset dan Inovasi Nasional (BRIN) Tahun Anggaran (TA) 2024, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Peserta yang dinyatakan lulus dalam rangka Selter JPTP Tahap VII BRIN Tahun 2024 sebagaimana tersebut pada Lampiran Pengumuman ini;
- Nama-nama peserta dalam Lampiran pengumuman ini disusun berdasarkan alfabet nama depan pada masing-masing jabatan dan akan diajukan kepada Kepala BRIN selaku Pejabat Pembina Kepegawaian untuk mendapatkan penetapan sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku;
- 3. Keputusan Panitia Selter JPTP Tahap VII BRIN Tahun 2024 bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian Pengumuman ini disampaikan dan untuk diketahui.

Jakarta, 09 September 2024 Sekretaris Utama, selaku Ketua Panitia Selter JPTP Tahap VII Badan Riset dan Inovasi Nasional,



Nur Tri Aries Suestiningtyas NIP. 196804161994032001

Lampiran Pengumuman

Nomor : B-21412/II.2/KP.01.01/9/2024

Tanggal: 09 September 2024

## HASIL PENILAIAN AKHIR SELTER JPTP TAHAP VII BRIN TAHUN 2024

No.	Nama	Nama Jabatan
1	Asep Purwoko	Direktur Kemitraan Riset dan Inovasi
2	Hariyanto	

## Keterangan:

Urutan nama disusun berdasarkan alfabet nama depan untuk masing-masing jabatan.

Jakarta, 09 September 2024 Sekretaris Utama, selaku Ketua Panitia Selter JPTP Tahap VII Badan Riset dan Inovasi Nasional,



Nur Tri Aries Suestiningtyas NIP. 196804161994032001